DOM Nº 6908 DE 26/10/2023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 269/2022.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM,  atendendo as necessidades  da
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD.
CONTRATADA: IMPRENSA NACIONAL.
OBJETO: renovar a vigência do Contrato nº 269/2022, firmado em 02/12/2022, para dar continuidade  a
publicação  no  Diário  Oficial  da  União,  de  atos  oficiais  e  demais  matérias  de  interesse  do
CONTRATANTE.
VALOR: R$ 31.200,00 (trinta e um mil e duzentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  As despesas  decorrentes  do  presente  termo correrão  à  conta  da
seguinte classificação:
Órgão/Unidade: 04.02
Projeto/Atividade: 2.012
Natureza de Despesa: 33903947000
Ficha/Fonte:  486/150000000001  –  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
PRAZO: 12 (doze) meses.
VIGÊNCIA: A partir de 02/12/2023.
DATA DE ASSINATURA: 25/10/2023.
SIGNATÁRIOS: Ana  Carolina  Fornazier  Bedim  –  Secretária  Municipal  de  Administração  Interina  e
Elizabeth Sousa Cagliari Hernandes – Coordenadora de Gestão do Acervo e Relacionamento Externo.
PROCESSO: 58686/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3800390030003600320031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	Órgão/Unidade: 04.02
	Natureza de Despesa: 33903947000

		2023-10-25T16:54:10-0300